y, se fijan los gastos administrativos del Centro de Arbitraje Torres y Tapia

en la suma de 1.344,3 nuevos soles y pago del Secretario Arbitral del proceso en la

suma de SI, 1.344.3 (Mil trecientos cuarenta y cuatro y 00/03 nuevos soles),

haciendo un total de SI. 4,481.00 (Cuatro mil cuatrocientos ochenta y uno y 00/81

nuevos soles). Y advirtiéndose que la parte demandante ha pagado la totalidad de

los gastos de arbitraje, SE REOUIERE a la demandada Municipalidad Provincial

Daniel Carrión que cumpla con reintegrarle a la parte demandante, la suma de SI
4,481.00 (cuatro mil cuatrocientos ochenta y uno nuevo soles) que corresponden al

IDD% de los gastos de arbitraje.

IX. LAUDD:
De conformidad con las reglas establecidas en el acta de instalación y por mandato
constitucional:

RESPECTDA LA PRIMERAPRETENSIDN:Declarase FUNDADAy como consecuencia de